1

公  告

中華民國 111年 1月 17日

壹、主旨：新北市 110學年度第 2學期公立幼兒園契約進用教保員甄選線上分發選填

結果。

貳、依據：新北市 110學年度第 2學期公立幼兒園契約進用教保員甄選簡章。

參、公告事項

一、本市 110學年度第 2學期公立幼兒園契約進用教保員甄選業於 111年 1月 14

日至 111年 1月 16日完成線上志願選填作業，並於 111年 1月 17日(一)公告

線上分發志願結果(詳如附件)。

二、本次分發名額及備取名額，說明如下：

類

別
組別

開缺

名額

正取

名額

備取

名額

分發

名額

從缺

名額

剩餘備取

名額

教

保

員

第1組 29 29 29 25 4 29

第2組 6 6 6 6 0 6

第3組 1 1 1 1 0 1

三、契約進用人員於 111年 2月 28日(星期一)前倘有其它幼兒園出缺，後續由教育

局進行電話通知，並應於接到通知後指定日期內至幼兒園到職，若無法報到則

喪失資格，依序由備取人員遞補。

四、報到及應聘作業

    (ㄧ)報到時間：111年 1月 19日(星期三)上午 10時前。

    (二)報到地點：分發學校或幼兒園。

    (三)注意事項：請詳見附件。

五、教保員基本救命術訂於 111年 2月 19日（星期六）於新北市中和區光復國小

辦理。

六、教保員新進人員教育訓練預計於 111年 8月辦理(日期將另函通知)。

七、其他未盡事宜，以簡章為準。

新北市 110學年度公立幼兒園契約進用人員甄選委員會